
                                                  Российская Федерация
  Костромская область 

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от «   19   »     августа     2022 года                                                                                     № 171 

О  внесении  изменений  в  Положение  о
Контрольно-счетной  палате  городского
округа - город Галич Костромской области

В целях приведения Положения о Контрольно-счетной палате городского
округа  -  город  Галич  Костромской  области  в  соответствие  с  Федеральным
законом  от  07.02.2011  года  №6  «Об  общих  принципах  организации  и
деятельности  контрольно-счетных  органов  субъектов  Российской  Федерации  и
муниципальных образований»,  Уставом муниципального образования городской
округ город Галич Костромской области,

Дума городского округа решила:
1. Внести в Положение о Контрольно-счетной палате городского округа -

город  Галич  Костромской  области,  утвержденное  решением  Думы  городского
округа - город Галич Костромской области от 27.10.2011 года №116 (в редакции
решений  Думы  городского  округа  -  город  Галич  Костромской  области  от
30.01.2014  года  №349,  от  24.04.2014  года  №369,  от  29.01.2016  года  №46,  от
30.05.2019 года №364, от 28.10.2021 года №93), следующие изменения:

1.1. в статье 21.1 часть 2 изложить в следующей редакции:
«2.  Меры  по  материальному  и  социальному  обеспечению  председателя,

заместителя председателя, аудиторов, инспекторов и иных работников аппарата
контрольно-счетной палаты городского округа устанавливаются в соответствии с
действующим законодательством, муниципальными правовыми актами.».

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

Председатель Думы городского округа               Глава городского округа -
- город Галич Костромской области                     город Галич Костромской области

                                          В.П. Ивасишин                                            А.В. Карамышев


	Костромская область
	Город Галич
	Р Е Ш Е Н И Е


